ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:           /UBND-VP

V/v công bố Danh mục thủ tục hành

chính tiếp nhận và trả kết quả qua dịch

vụ bưu chính công ích trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea H’leo, ngày      tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 60/QĐ-UBND, ngày 12/01/2023 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận và trả kết quả qua

dịch vụ bưu chính công ích trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (Nội dung Quyết định được

đính kèm trên Hệ thống iDesk).

UBND huyện giao Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND của UBND tỉnh Đắk Lắk, theo

chức năng, nhiệm vụ để triển khai thực hiện theo thẩm quyền; báo cáo, đề xuất

UBND huyện đối với những nội dung vướng mắc, vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VP (B).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thúy Hằng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-13T10:41:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	VŨ THỊ THUÝ HẰNG<doannv.dlc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-13T14:54:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-13T14:54:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-01-13T14:57:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!